
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305 ), oraz § 17 Uchwały Nr XXII/217/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 
18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2021 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, 
co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, w tym w planie wydatków zadań zleconych,  oraz dokonuje 
się zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 15 878 zł, oraz dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 
38 400 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217CF962-052C-4EF3-927D-C65E97B56330. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 110 410,00

Drogi publiczne gminne 2 840 410,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 570,00

Zakup usług pozostałych 276 899,00

Administracja publiczna 5 946 426,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 746 926,00

Zakup usług remontowych 106 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 788 031,00

Ochotnicze straże pożarne 454 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 75 470,00

Zakup usług remontowych 75 000,00

Różne rozliczenia 1 024 487,31

Rezerwy ogólne i celowe 1 024 487,31

Rezerwy 1 024 487,31

Oświata i wychowanie 24 070 741,00

Szkoły podstawowe 11 503 169,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 475 602,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 597 789,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 475 605,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210 311,00

Przedszkola 2 099 154,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 359 019,00

Rodzina 11 897 421,00

Świadczenie wychowawcze 7 712 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 821,00

Zakup usług pozostałych 2 056,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

3 360,00

3 360,00

0,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

Dział

10 100,00

855

80104

85501

3 110 410,000,00

0,00 2 840 410,00

4170

4300

600

60016

4170

4300

4270

530,00

-530,00 276 369,00

38 400,00 5 984 826,00

4 785 326,00

144 900,00

788 031,00

454 900,00

79 700,00

70 770,00

970 209,31

970 209,31

970 209,31

750

754

758

801

75023

75412

75818

80101

38 400,00

-4 230,00

0,00

38 400,00

0,00

4 230,00

-54 278,00

-54 278,00

-54 278,00

15 878,00

12 518,00

904,00

9 559,00

1 799,00

256,00

4170

4270

4810

3020

4010

4110

4120

4010

24 086 619,00

476 506,00

11 515 687,00

7 607 348,00

1 477 404,00

210 567,00

2 102 514,00

1 362 379,00

11 897 421,00

7 712 000,00

3 821,00

5 056,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 8 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217CF962-052C-4EF3-927D-C65E97B56330. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 417 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 147 086,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 316,00

Zakup usług pozostałych 2 422,00

0,00

-2 500,00

-500,00

3 000,00

85502

4110

4120

4300 5 422,00

3 417 000,00

144 586,00

1 816,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217CF962-052C-4EF3-927D-C65E97B56330. Podpisany Strona 2



68 770 217,92 0,00Razem: 68 770 217,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217CF962-052C-4EF3-927D-C65E97B56330. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 11 489 420,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 700 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 821,00

Zakup usług pozostałych 2 056,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 400 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 147 086,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 316,00

Zakup usług pozostałych 2 422,00

11 623 824,00

4300

Paragraf

4170

4110

4120

4300 3 000,00

-500,00

0,00

-2 500,00

Razem: 0,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

0,00 11 489 420,00

0,00 7 700 000,00

-3 000,00 3 821,00

3 000,00 5 056,00

3 400 000,00

144 586,00

1 816,00

5 422,00

11 623 824,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 8 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217CF962-052C-4EF3-927D-C65E97B56330. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 15 878 zł, z przeznaczeniem na wypłatę awansu
zawodowego oraz nagrody jubileuszowej w ZS w Stegnie - rezerwa celowa oświatowa,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 38 400 zł, z przeznaczeniem na wykonanie remontu
instalacji elektrycznej w budynku przy ul. Gdańskiej 7 - rezerwa ogólna,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 230 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
wynagrodzenia dla konserwatora samochodu bojowego,

- dokonano przeniesienia środków w wysokość 6 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług
pocztowych, oraz prowizji bankowych w GOPS w Stegnie - zadania zlecone.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217CF962-052C-4EF3-927D-C65E97B56330. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2021-03-07T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




